PAGE
2

[image: image1.png]

                                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA
FUMSSAR – FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA/RS

EDITAL 02/2020 – CLASSIFICAÇÃO
DO PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO Nº 004/2020
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública as NOTAS e CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO N.º 04/2020.
CARGO FARMECEUTICO BIOQUIMICO GERAL
	Nº Inscrição
	Nome
	Nota
	Classificação

	03
	JULIANE MATTIAZZI
	27
	1º

	04
	MARCIA REGANE KLOCK
	05
	2º

	05
	LEANDRO DA SILVEIRA VERÇOZA
	04
	3º

	01
	GABRIELA SEIBERT
	00
	DESCLASSIFICADA

	02
	BRUNA XAVIER
	00
	DESCLASSIFICADA

CARGO TERAPEUTA OCUPACIONAL
	Nº Inscrição
	Nome
	Nota
	Classificação

	01
	JESSICA FERNANDA FENGLER
	00
	1º

CARGO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	Nº Inscrição
	Nome
	Nota
	Classificação

	07
	CLAIR DOS SANTOS DORFSCHMIDT
	10
	1º

	03
	SILVANA MACHADO DE OLIVEIRA LENHART
	07
	2º

	18
	JÉSSICA DOS SANTOS SILVA
	5,5
	3º

	09
	ALINE MARIA EWERLING
	05
	4º

	17
	KAREN ESTELA WEISS KUNKEL
	05
	4º

	16
	JUREMA DA LUZ FLORES
	05
	4º

	08
	ELISETE MELO RIBEIRO
	3,5
	7º

	19
	ETIANE BELAUS
	01
	8º

	01
	ALEXANDRA DA SILVA DO AMARAL
	00
	DESCLASSIFICADA

	02
	IRAMI NITSCHE
	00
	DESCLASSIFICADA

	04
	RAQUEL LIMA DOS SANTOS
	00
	DESCLASSIFICADA

	05
	DELIS VITORIA MARQUES PILATTI
	00
	DESCLASSIFICADA

	06
	DORA ISIS GOULART DE OLIVEIRA
	00
	DESCLASSIFICADA

	10
	SOLANGE ESCOBAR
	00
	DESCLASSIFICADA

	11
	NARA PEREIRA DE OLIVEIRA SEVERO
	00
	DESCLASSIFICADA

	12
	JANE DENISIA ESCOBAR
	00
	DESCLASSIFICADA

	13
	ANDREIA MARIA SCHÚ
	00
	DESCLASSIFICADA

	14
	ELISE DA COSTA LIRA
	00
	DESCLASSIFICADA

	15
	JESSICA TAIS SCHROPFER
	00
	DESCLASSIFICADA

	20
	BRUNA BACK DE SOUZA
	00
	DESCLASSIFICADA

	21
	PAOLA GARCIA TAVARES
	00
	DESCLASSIFICADA

	22
	LUANA MARISSOL GUNTHER
	00
	DESCLASSIFICADA

Fica aberto o prazo de (2) dias úteis, 02 e 03/07/2020, para eventual interposição de recurso relativo a nota e classificação.
Os recursos deverão ser entregues à Comissão Executiva do Processo Seletivo, mediante abertura de processo administrativo no Protocolo da FUMSSAR, situada a Rua Dr. Francisco Timm, 480, Centro, Santa Rosa, no horário das 8h às 11h e das 14h às 17h.  O presente edital estará disponível no site meramente informativo http://www.fumssar.com.br.
Santa Rosa, 01 de julho de 2020.

DÉLCIO STEFAN
Presidente da FUMSSAR